



Telephone: +91 22 6661 7272 | Email: info.india@blackbox.com

BBOX/SD/SE/2025/96

November 13, 2025

To,

**Corporate Relationship Department  
Bombay Stock Exchange Limited**  
P.J. Towers, Dalal Street,  
Fort, Mumbai 400001

**Corporate Relationship Department  
National Stock Exchange Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra East, Mumbai 400051

**Sub: Submission of Newspaper Advertisement clippings**

**Ref.: Scrip code: BSE: 500463/NSE: BBOX**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper advertisements relating to the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025, were published in Mint, Business Standard, The Free Press Journal, *English edition* and Navshakti, *Marathi edition* on November 13, 2025. Please find enclosed herewith clippings of the newspaper advertisements published in Mint, *English edition* and Navshakti, *Marathi edition*.

This is for your information, record and necessary dissemination to all the stakeholders.

Thanking You,

For **Black Box Limited**

**Aditya Goswami**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl.: A/a.

**BLACK BOX LIMITED**

Registered Office: 501, 5th Floor, Building No. 9, Airoli Knowledge Park, MIDC Industrial Area, Airoli, Navi Mumbai 400 708, India

BLACKBOX.COM | CIN: L32200MH1986PLC040652 | Tel: +91 22 6661 7272

**BRIHAN MUMBAI MUNICIPAL CORPORATION**  
**G/South Ward, Dhan Mill Naka, N.M. Joshi Road, Mumbai 400025**

**e-TENDER NOTICE**

The Commissioner of BRIHAN MUMBAI MUNICIPAL CORPORATION invites "e-Tender" for the following as shown below:

| Description                                                                                | Bid No.             | Earnest money deposit Rs. | Contract Period | Bid Start date & time   | Due date & time         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------|-----------------|-------------------------|-------------------------|
| Providing labours for operation & maintenance of Sewer Network in G/S ward Drainage chowki | 2025_MCGM_1244459_1 | 24,900/-                  | 4 months        | 13.11.2025<br>16.00 Hrs | 19.11.2025<br>16.00 Hrs |

For Eligibility Criteria and further details:  
 Log on to: <http://portal.bmc.gov.in> under "e-Tender" Section  
 or contact in the office of the:  
**Asstt. Commissioner**  
 G South ward, Dhanmill naka, N.M. Joshi Marg,  
 Prabhadevi, Mumbai-13  
 Ph.022-24305031 Ext.124  
 Email id: [ae01swm.gs@mcmg.gov.in](mailto:ae01swm.gs@mcmg.gov.in)

PRO/2198/ADV/2025-26

Sd/-  
**Asstt. Engineer (S.W.M.)**  
**G/South Ward**

**Fever? Act now, see your doctor for correct & complete treatment.**

| Black Box Limited                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            | BLACK BOX |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|------------|-----------|
| Registered Office: 501, 5th Floor, Building No.9, Airoli Knowledge Park,<br>MIDC Industrial Area, Airoli, Navi Mumbai - 400708                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX-MONTHS PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| (Rs. in Crores, unless otherwise stated)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| Particulars                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Quarter ended |            |                                                                                                                                                                                    | Six-months ended |            | Year ended |           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unaudited     |            |                                                                                                                                                                                    | Unaudited        |            | Audited    |           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 30/09/2025    | 30/06/2025 | 30/09/2024                                                                                                                                                                         | 30/09/2025       | 30/09/2024 | 31/03/2025 |           |
| Total income from operations                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1,584.59      | 1,386.74   | 1,497.23                                                                                                                                                                           | 2,971.33         | 2,920.61   | 5,966.91   |           |
| Profit/(loss) before impact of foreign currency transactions and translations, share of net (loss) / profit of investment accounted for using the equity method, exceptional items and tax                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 75.78         | 46.37      | 73.09                                                                                                                                                                              | 122.15           | 132.60     | 284.47     |           |
| Net profit/(loss) for the period (before exceptional items and tax)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 75.17         | 57.80      | 75.33                                                                                                                                                                              | 132.97           | 130.84     | 277.55     |           |
| Net profit/(loss) for the period before tax (after exceptional items)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 61.03         | 45.20      | 54.59                                                                                                                                                                              | 106.23           | 94.85      | 211.86     |           |
| Net profit/(loss) for the period after tax (after exceptional items)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 55.65         | 47.43      | 51.14                                                                                                                                                                              | 103.08           | 88.23      | 204.78     |           |
| Total Comprehensive Income for the period / year (net of taxes) - gain / (loss)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 84.33         | 61.62      | (23.74)                                                                                                                                                                            | 145.96           | 40.40      | 143.63     |           |
| Earnings before interest, tax, depreciation & amortisation and other income (EBITDA)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 142.75        | 116.25     | 135.01                                                                                                                                                                             | 259.00           | 249.32     | 529.79     |           |
| Paid-up equity share capital (face value of Rs. 2 each)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 34.01         | 33.96      | 33.62                                                                                                                                                                              | 34.01            | 33.62      | 33.87      |           |
| Other equity as shown in the audited Balance Sheet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            | 724.87     |           |
| Earnings/(loss) per share of Rs.2 each before exceptional items: Basic (in Rs.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4.11*         | 3.54*      | 4.28*                                                                                                                                                                              | 7.65*            | 7.39*      | 16.06      |           |
| Diluted (in Rs.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4.07*         | 3.52*      | 4.27*                                                                                                                                                                              | 7.60*            | 7.38*      | 16.00      |           |
| Earnings/(loss) per share of Rs. 2 each after exceptional items: Basic (in Rs.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 3.28*         | 2.80*      | 3.04*                                                                                                                                                                              | 6.08*            | 5.25*      | 12.16      |           |
| Diluted (in Rs.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 3.25*         | 2.79*      | 3.04*                                                                                                                                                                              | 6.03*            | 5.24*      | 12.11      |           |
| *Not annualised                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| Notes:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| 1 The above is an extract of the detailed format of consolidated financial results for the quarter and six-months ended on 30 September 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full financial results are available on the Stock Exchange's websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Company's website (www.blackbox.com).                                                                                                                        |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| 2 The consolidated unaudited financial results (the 'Statement') have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34, Interim Financial Reporting ('Ind AS 34'), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), and other accounting principles generally accepted in India and is in compliance with the presentation and disclosure requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX-MONTHS PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| (Rs. in Crores, unless otherwise stated)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| Particulars                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Quarter ended |            |                                                                                                                                                                                    | Six-months ended |            | Year ended |           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unaudited     |            |                                                                                                                                                                                    | Unaudited        |            | Audited    |           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 30/09/2025    | 30/06/2025 | 30/09/2024                                                                                                                                                                         | 30/09/2025       | 30/09/2024 | 31/03/2025 |           |
| Total income from operations                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 116.77        | 75.99      | 81.09                                                                                                                                                                              | 192.76           | 165.27     | 376.86     |           |
| Profit / (loss) before impact of foreign currency transactions and translations, exceptional items and tax                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4.56          | 1.07       | (2.40)                                                                                                                                                                             | 5.63             | (5.03)     | 11.31      |           |
| Net profit/(loss) for the period (before exceptional items and tax)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 5.11          | 1.18       | (2.33)                                                                                                                                                                             | 6.29             | (4.96)     | 11.98      |           |
| Net profit/(loss) for the period before tax (after exceptional items)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 3.28          | 1.18       | (2.33)                                                                                                                                                                             | 4.46             | (4.96)     | 11.98      |           |
| Net profit/(loss) for the period after tax (after exceptional items)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 3.23          | 1.16       | (2.47)                                                                                                                                                                             | 4.39             | (5.05)     | 11.88      |           |
| Total Comprehensive Income for the period / year (net of taxes) - gain / (loss)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 3.10          | 1.10       | (2.89)                                                                                                                                                                             | 4.20             | (5.32)     | 11.59      |           |
| Earnings before interest, tax, depreciation & amortisation and other income (EBITDA)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 8.14          | 2.33       | (0.47)                                                                                                                                                                             | 10.47            | (0.77)     | 20.10      |           |
| Paid-up equity share capital (face value of Rs. 2 each)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 34.01         | 33.96      | 33.62                                                                                                                                                                              | 34.01            | 33.62      | 33.87      |           |
| Other equity as shown in the audited Balance Sheet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            | 426.85     |           |
| Earnings/(loss) per share of Rs. 2 each before exceptional item: Basic (in Rs.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0.30*         | 0.07*      | (0.15)*                                                                                                                                                                            | 0.37*            | (0.30)*    | 0.71       |           |
| Diluted (in Rs.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 0.30*         | 0.07*      | (0.15)* #                                                                                                                                                                          | 0.36*            | (0.30)* #  | 0.70       |           |
| Earnings/(loss) per share of Rs. 2 each after exceptional item: Basic (in Rs.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 0.19*         | 0.07*      | (0.15)*                                                                                                                                                                            | 0.26*            | (0.30)*    | 0.71       |           |
| Diluted (in Rs.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 0.19*         | 0.07*      | (0.15)* #                                                                                                                                                                          | 0.26*            | (0.30)* #  | 0.70       |           |
| * Not annualised                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| Notes:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| 1 The above is an extract of the detailed format of standalone financials results for the quarter and six-months ended 30 September 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full financial results are available on the stock exchange's websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Company's website (www.blackbox.com).                                                                                                                            |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| 2 These standalone unaudited financial results (the 'Statement') have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34, Interim Financial Reporting ('Ind AS 34'), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), and other accounting principles generally accepted in India and is in compliance with the presentation and disclosure requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| # The effect of 366,000 potential equity shares outstanding as at 30 September 2024 is anti-dilutive and thus these shares are not considered in determining diluted loss per share.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| The Statement has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12 November 2025. The statutory auditors have carried out a limited review of this Statement.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |               |            |                                                                                                                                                                                    |                  |            |            |           |
| Place: Mumbai<br>Date: 12 November 2025<br>CIN: L32200MH1986PLC040652                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |            | <br><br>FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD<br>SANJEEV VERMA<br>WHOLE-TIME DIRECTOR<br>DIN: 06871968 |                  |            |            |           |

# KILBURN ENGINEERING LTD.

Registered Office : Unit No.1901, 19th Floor, Biowonder - Block 'A', 789 Anandapur E.K.T, Kolkata -700 017  
CIN: L24232WB1987PLC042956, Website: [www.kilburnengg.com](http://www.kilburnengg.com)

## EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2025 (₹ in Lakhs)

| Sr. No. | PARTICULARS                                              | QUARTER ENDED | QUARTER ENDED | QUARTER ENDED | HALF YEAR ENDED | HALF YEAR ENDED | YEAR ENDED |
|---------|----------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|-----------------|-----------------|------------|
|         |                                                          | UNAUDITED     | UNAUDITED     | UNAUDITED     | UNAUDITED       | UNAUDITED       | AUDITED    |
|         |                                                          | 30.09.2025    | 30.06.2025    | 30.09.2024    | 30.09.2025      | 30.09.2024      | 31.03.2025 |
| 1       | Total Income                                             | 11,686.34     | 9,678.02      | 7,870.33      | 21,364.36       | 14,307.13       | 33,800.02  |
| 2       | Profit / (Loss) before Tax                               | 2,588.33      | 2,120.00      | 1,696.59      | 4,708.33        | 3,055.94        | 7,350.90   |
| 3       | Net Profit/ (Loss) after Tax                             | 1,801.14      | 1,471.25      | 1,384.08      | 3,272.39        | 2,454.49        | 5,481.64   |
| 4       | Total Comprehensive Income / (Loss) for the period/ year | 1,971.21      | 1,496.15      | 1,688.09      | 3,467.36        | 2,790.77        | 5,360.67   |
| 5       | Paid-up equity share capital (Face Value ₹ 10 each)      | 5,143.79      | 4,843.79      | 4,527.04      | 5,143.79        | 4,527.04        | 4,748.79   |
| 6       | Earnings Per Share (EPS) (in ₹)                          |               |               |               |                 |                 |            |
|         | Basic and Diluted EPS (in ₹)                             | 3.65          | 3.06          | 3.25          | 6.63            | 5.76            | 12.24      |

## EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2025 (₹ in Lakhs)

| Sr. No. | PARTICULARS                                             | QUARTER ENDED | QUARTER ENDED | QUARTER ENDED | HALF YEAR ENDED | HALF YEAR ENDED | YEAR ENDED |
|---------|---------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|-----------------|-----------------|------------|
|         |                                                         | UNAUDITED     | UNAUDITED     | UNAUDITED     | UNAUDITED       | UNAUDITED       | AUDITED    |
|         |                                                         | 30.09.2025    | 30.06.2025    | 30.09.2024    | 30.09.2025      | 30.09.2024      | 31.03.2025 |
| 1       | Total Income                                            | 15,721.14     | 13,177.39     | 10,426.86     | 28,898.53       | 19,039.77       | 42,761.91  |
| 2       | Profit / (Loss) before Tax                              | 3,742.41      | 2,964.62      | 1,902.08      | 6,707.03        | 3,374.46        | 8,266.47   |
| 3       | Net Profit/ (Loss) after Tax                            | 2,688.29      | 2,130.71      | 1,522.12      | 4,819.00        | 2,680.75        | 6,229.41   |
| 4       | Total Comprehensive Income / (Loss) for the period/year | 2,852.07      | 2,147.82      | 1,861.67      | 4,999.89        | 3,009.69        | 6,093.51   |
| 5       | Paid-up equity share capital (Face Value ₹ 10 each)     | 5,143.79      | 4,843.79      | 4,527.04      | 5,143.79        | 4,527.04        | 4,748.79   |
| 6       | Earnings Per Share (EPS) (in ₹)                         |               |               |               |                 |                 |            |
|         | Basic and Diluted EPS (in ₹)                            | 5.45          | 4.44          | 3.57          | 9.77            | 6.29            | 13.94      |

### Notes:

The above is an extract of of the detailed format of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Half Yearly Financial Results is available on the Stock Exchange websites and on the Company's website [www.kilburnengg.com](http://www.kilburnengg.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

**By Order of the Board**  
(Ranjit Lala)  
Managing Director  
DIN 07266678

**Date : 12th November, 2025**  
**Place : Kolkata**



## युरो पॅनेल प्रॉडक्टस लिमिटेड

नों. कार्यालय : १२वा मजला, सोलिटेटअर बिझनेस सेंटर, बोरिवली शीला सीएचएस लि., अंजंता टॉकीजसमोर, बोरिवली (प.), मुंबई-४०० ०९२.

वेबसाईट : [www.eurobondacp.com](http://www.eurobondacp.com), ईमेल : [cs@eurobondacp.com](mailto:cs@eurobondacp.com)

सीआयएन : एल२८९३१एमएच२०१३पीएलसी२५११७६ टेलि. क्र.: ०२२-२९६८ ६५००

**सप्टेंबर ३०, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्थ वर्षासाठी अलेखापरिश्रित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष**

सप्टेंबर ३०, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही/अर्थ वर्षासाठी अलेखापरिश्रित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष ("वित्तीय निष्कर्ष") नोव्हेंबर ११, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित सभेमध्ये लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन केले आणि कंपनीने संचालक मंडळाने मंजुरी दिली. संपूर्ण वित्तीय निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजसूची वेबसाईट्स ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) आणि कंपनीची वेबपेज <https://www.eurobondacp.com/investor-relations> वर उपलब्ध आहे आणि पुढील स्कॅन करून मिळवता येतील.

### क्लिक रिस्पॉन्स कोड



युरो पॅनेल प्रॉडक्टस लिमिटेड करिता आणि च्यावतीने

सही/-

राजेश नानालाल शाह

(अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक)

डीआयएन: ०२०३८३९२

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: नोव्हेंबर १३, २०२५



### BEDMUTHA INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : A-70 , 71 & 72 , S.T.I.C.E. Musalgaon MIDC, Sinnar Nashik-422103  
Website : [www.bedmutha.com](http://www.bedmutha.com)  
CIN : L31200MH1990PLC057863

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended on September 30, 2025.

(Rs. in Lakhs - except otherwise stated)

| Particulars                                                                                                                                 | For the Quarter Ended On |             |             | For Half Year Ended on |             | For the Year Ended on |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------|-------------|------------------------|-------------|-----------------------|
|                                                                                                                                             | Sep-25                   | Jun-25      | Sep-24      | Sep-25                 | Sep-24      | Mar-25                |
|                                                                                                                                             | (Unaudited)              | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited)            | (Unaudited) | (Audited)             |
| Total income                                                                                                                                | 36,450.98                | 31,137.67   | 26,925.66   | 67,588.66              | 52,409.76   | 1,09,599.53           |
| Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items.                                                      | (92.85)                  | (333.50)    | 1,059.46    | (426.35)               | 2,060.50    | 2,480.02              |
| Share of Profit/(Loss) of associates                                                                                                        | 0.13                     | 3.15        | 0.24        | 3.28                   | 3.65        | 2.08                  |
| Net Profit / (Loss) for the period before Tax, after Exceptional and/or Extraordinary Items.                                                | (92.72)                  | (330.35)    | 1,059.70    | (423.08)               | 2,064.15    | 2,482.10              |
| Net Profit / (Loss) for the period after Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items.                                                       | (92.72)                  | (330.35)    | 1,059.70    | (423.08)               | 2,064.15    | 2,482.10              |
| Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax). | (92.72)                  | (330.35)    | 1,059.70    | (423.08)               | 2,064.15    | 2,482.10              |
| Paid-up equity share capital, Equity Shares of Rs. 10/- each.                                                                               | 3,226.39                 | 3,226.39    | 3,226.39    | 3,226.39               | 3,226.39    | 3,226.39              |
| Reserves (excluding Revaluation Reserves) and Non Controlling Interest as per balance sheet.                                                |                          |             |             |                        |             | 11,301.99             |
| Earning Per Share (*not annualized)                                                                                                         |                          |             |             |                        |             |                       |
| i. Before extraordinary items                                                                                                               |                          |             |             |                        |             |                       |
| Basic (Rs.)                                                                                                                                 | (0.29)*                  | (1.02)*     | 3.28*       | (1.31)*                | 6.40*       | 7.69                  |
| Diluted (Rs.)                                                                                                                               | (0.29)*                  | (1.02)*     | 3.28*       | (1.31)*                | 6.40*       | 7.69                  |
| ii. After extraordinary Items                                                                                                               |                          |             |             |                        |             |                       |
| Basic (Rs.)                                                                                                                                 | (0.29)*                  | (1.02)*     | 3.28*       | (1.31)*                | 6.40*       | 7.69                  |
| Diluted (Rs.)                                                                                                                               | (0.29)*                  | (1.02)*     | 3.28*       | (1.31)*                | 6.40*       | 7.69                  |

2. Key Standalone Financial information of the Company is given below :-

(Rs. In Lakhs)

| Particulars                         | For the Quarter Ended On |             |             | For Half Year Ended on |             | For the Year Ended on |
|-------------------------------------|--------------------------|-------------|-------------|------------------------|-------------|-----------------------|
|                                     | Sep-25                   | Jun-25      | Sep-24      | Sep-25                 | Sep-24      | Mar-25                |
|                                     | (Unaudited)              | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited)            | (Unaudited) | (Audited)             |
| Total Income                        | 36,450.98                | 31,137.67   | 26,925.66   | 67,588.66              | 52,409.76   | 1,09,599.53           |
| Profit / ( Loss ) Before Tax        | (92.85)                  | (333.50)    | 1,059.46    | (426.35)               | 2,060.50    | 2,480.02              |
| Profit / ( Loss ) After Tax         | (92.85)                  | (333.50)    | 1,059.46    | (426.35)               | 2,060.50    | 2,480.02              |
| Earning Per Share (*not annualized) |                          |             |             |                        |             |                       |
| i. Before extraordinary items       |                          |             |             |                        |             |                       |
| Basic (Rs.)                         | (0.29)*                  | (1.03)*     | 3.28*       | (1.32)*                | 6.39*       | 7.69                  |
| Diluted (Rs.)                       | (0.29)*                  | (1.03)*     | 3.28*       | (1.32)*                | 6.39*       | 7.69                  |
| ii. After extraordinary Items       |                          |             |             |                        |             |                       |
| Basic (Rs.)                         | (0.29)*                  | (1.03)*     | 3.28*       | (1.32)*                | 6.39*       | 7.69                  |
| Diluted (Rs.)                       | (0.29)*                  | (1.03)*     | 3.28*       | (1.32)*                | 6.39*       | 7.69                  |

Notes :-

1. The above results were reviewed by the Audit Committee, thereafter were approved and taken on record by the Board of Directors in its meeting held on November 12, 2025.  
2. The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and half year ended on September 30, 2025, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of unaudited financial results (Standalone & Consolidated) for the quarter and half year ended on September 30, 2025 are available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website [www.bedmutha.com](http://www.bedmutha.com).



for & on behalf of Board of Directors of  
Bedmutha Industries Limited  
Sd/-  
Vijay Vedmutha  
Managing Director  
(DIN : 00716056)

Place : Nashik

Date : November 12, 2025

### जाहीर नोटीस

सर्व संबंधितांस कळविण्यात येते की, गांव मौजे चंद्रपाडा, ता. वसई, जि. पालघर येथील खालील वर्णनाची जमिन मिळकत चंद्रपाडा सर्व्हे नं. ८३, हिस्सा नं. ३ अ क्षेत्र ०.१५.२० पो. ख. ०.००.८० आकार १.३२ अशी एकूण मिळकत श्री. आत्माराम काढा मानकर यांच्या मालकी कब्जेवहिवाटीची जमिन मिळकत आहे. सदर मिळकत त्यांनी आमचे अधिलश श्री. जितेंद्र रविंद्र पाल यांना कायमस्वरूपी विकत देण्याचे मान्य व कबूल केले आहे. तरी सदर मिळकतीवर कोणाही इसमांचा विक्री, गहाणपट, बक्षीसपत्र, दान, दावा, बहिवाट, कुठ, भाडेपट्टा वगैरे हक्काने एखाद्या जोजा असल्यास तो त्यांनी सदर जाहीर नोटीस प्रसिद्ध झाल्यापासून चौदा दिवसांचे आत निम्नलिखित स्वाक्षरीकाराना जुचंद्र नाका, नायगाव पूर्व, ता. वसई, जि. पालघर या पुण्यावर कळवावा. नपेसा सदर मिळकतीवर कोणाचाही कसल्याही प्रकारे हक्क नाही व तो असल्यास सोडून दिलेला आहे, असे समजून सदर मिळकतीचा विक्री व्यवहार पूर्ण करण्यात येईल याची कृपया नोंद घ्यावी.

ठिकाण : वसई सही/-  
दि.: १३/११/२०२५ अॅड. दिपाक यशवंत कोळी  
(खरेदीदाराचे वकील)

### श्रीनाथ इन्व्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड

सीआयएन क्र. : एल६७९२एमएच१७९पीएलसी०२०३९  
नोंद. कार्यालय : ८०१-८०२, दुलाल टॉवर, सीएम पॉइंट, मुंबई-४०००२१.  
दूर. नं.:०२२-६६३८ १८००/४९४९०८००, ई-मेल आयडी : [sic12889@gmail.com](mailto:sic12889@gmail.com), वेबसाईट: [www.shreenathinvestment.in](http://www.shreenathinvestment.in)

**सप्टेंबर ३०, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही/ अर्थ वर्षाकरिता अलेखापरिश्रित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा**

(रु. लाखांत ईपीएस वगळून)

|                                                                                              | संपलेली तिमाही           |                          | संपलेले अर्थ वर्ष        |                          | संपलेले अर्थ वर्ष        |                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------|
|                                                                                              | ३०/०९/२०२५ अलेखापरिश्रित | ३०/०९/२०२५ अलेखापरिश्रित | ३०/०९/२०२४ अलेखापरिश्रित | ३०/०९/२०२४ अलेखापरिश्रित | ३०/०९/२०२४ अलेखापरिश्रित | ३१/०३/२०२५ लेखापरिश्रित |
| प्रवर्तनातु एकूण उत्पन्न                                                                     |                          |                          |                          |                          |                          | २०८.१०                  |
| एकूण उत्पन्न                                                                                 | १००.८३                   | ११४.१६                   | १२४.६४                   | २२२.२८                   | २३९.९५                   | ८२१.८६                  |
| सर्वसाधारण कामकाजातु करपूर्व निव्वळ नफा                                                      | ३८.८३                    | ७४.८४                    | ६०.८६                    | ११२.७७                   | १३८.२५                   | ३२४.५७                  |
| सर्वसाधारण कामकाजातु करोत्तर निव्वळ नफा                                                      | ११.२५                    | ४४.१६                    | २१.८०                    | ५६.२०                    | ७८.२४                    | २२२.५४                  |
| एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर)                                                           | २,१३६.१२                 | १,७०३.५८                 | १,९९०.८८                 | ३,९९१.६९                 | ८,३२८.९७                 | ३,५००.४९                |
| समभाग भांडवल                                                                                 | २५.००                    | २५.००                    | २५.००                    | २५.००                    | २५.००                    | २५.००                   |
| राखीव (समाविन) वर्षाच्या लेखापरिश्रित ताळेबंदात राखवण्याप्रमाणे पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून) | प्र.ना.                  | प्र.ना.                  | प्र.ना.                  | प्र.ना.                  | प्र.ना.                  | ३४,२४२.३२               |
| प्रति कम्पाण प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/बे)                                                  |                          |                          |                          |                          |                          |                         |
| (१) मूलभूत                                                                                   | ४.५०                     | ४.५८                     | ११.९३                    | २२.४८                    | ३१.९२                    | ९०.२२                   |
| (बी) सौम्यिकृत                                                                               | ४.५०                     | ४.५८                     | ११.९३                    | २२.४८                    | ३१.९२                    | ९०.२२                   |

टीप: १. वरील वार्षीत घेण्यात येणारी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या सप्टेंबर ३०, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही/अर्थ वर्षाकरिता अलिप्त अलेखापरिश्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. सप्टेंबर ३०, २०२५ रोजी संपलेल्या अलिप्त अलेखापरिश्रित तिमाही/अर्थ वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट [www.shreenathinvestment.in](http://www.shreenathinvestment.in) वर उपलब्ध आहे. श्रीनाथ इन्व्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेडसाठी

सही/-  
जतीन जैन  
व्यवस्थापकीय संचालक  
(डीआयएन नं. : ०८०२१८७२)

## ब्लॅक बॉक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०१, ५ वा मजला, बिल्डिंग क्र. २, एंग्रेजी नॉलेज पार्क, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, एंग्रेजी नवी मुंबई - ४००७८८

**३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्यांच्या कालावधीकरिता एकत्रित अलेखापरिश्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण**

| (रु. कोटीत, अन्य प्रकारे नमुद केलेले नसल्यास)                                                                                                      |                |            |                   |            |              |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|-------------------|------------|--------------|------------|
| तपशील                                                                                                                                              | संपलेली तिमाही |            | संपलेले सहा महिने |            | संपलेले वर्ष |            |
|                                                                                                                                                    | अलेखापरिश्रित  |            | अलेखापरिश्रित     |            | लेखापरिश्रित |            |
|                                                                                                                                                    | ३०.०९.२०२५     | ३०.०६.२०२५ | ३०.०९.२०२४        | ३०.०९.२०२५ | ३०.०९.२०२४   | ३१.०३.२०२५ |
| प्रवर्तनातु एकूण उत्पन्न                                                                                                                           | १,५८४.५९       | १,३८६.७४   | १,४७९.२३          | २,९७९.३३   | २,९२०.६९     | ५,१६६.९१   |
| परकीय चलन व्यवहार आणि स्वांतराच्या परिणाम, समन्यायी पद्धत वापरून गुंतवणुकीचे निव्वळ नफा/(तोटा) च्या हिस्सा, अपवादात्मक बाबी आणि करपूर्व नफा/(तोटा) | ७५.७८          | ४६.३७      | ७३.०९             | १२२.१५     | १३२.६०       | २८४.४७     |
| कालावधीकरिता निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक बाबी आणि करपूर्व)                                                                                       | ७५.१७          | ५७.८०      | ७५.३३             | १३२.९७     | १३०.८४       | २७७.५५     |
| कालावधीकरिता कर पूर्व निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक बाबी पश्चात)                                                                                   | ६१.०३          | ४५.२०      | ५४.५९             | १०६.२३     | ९४.८५        | २११.८६     |
| कालावधीकरिता कोरतर निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक बाबीपश्चात)                                                                                       | ५५.६५          | ४७.४३      | ५१.१४             | १०३.०८     | ८८.२३        | २०४.७८     |
| कालावधी/वर्षा साठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कराच्या निव्वळ)- (तोटा)/ नफा                                                                          | ८४.३३          | ६१.६२      | (२३.७४)           | १४५.९६     | ४०.४०        | १४३.६३     |
| व्याज, कर, ससारा आणि कन्सिडरीची तरतुद आणि इतर उत्पन्न (इबीआयटीडीए) पूर्व प्राप्ती                                                                  | १४२.७५         | ११६.२५     | १३५.०१            | २५१.००     | २४१.३२       | ५२९.७९     |
| भरणा झालेले समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. २/- चे दर्शनी मूल्य)                                                                                       | ३४.०१          | ३३.९६      | ३३.६२             | ३४.०१      | ३३.६२        | ३३.८७      |
| लेखापरिश्रित ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार इतर इक्विटी                                                                                                 |                |            |                   |            |              | ७२४.८७     |
| अपवादात्मक बाबीपूर्व प्रत्येकी रु. २/- च्या प्राती समभाग प्राप्ती/ मूलभूत (रु.)                                                                    | ४.११*          | ३.५४*      | ४.२८*             | ७.६५*      | ७.३९*        | १६.०६      |
| सौम्यिकृत (रु.)                                                                                                                                    | ४.०७*          | ३.५२*      | ४.२७*             | ७.६०*      | ७.३८*        | १६.००      |
| अपवादात्मक बाबीपश्चात प्रत्येकी रु. २/- च्या प्राती समभाग प्राप्ती/ मूलभूत (रु.)                                                                   | ३.२८*          | २.८०*      | ३.०४*             | ६.०८*      | ५.२५*        | १२.१६      |
| सौम्यिकृत (रु.)                                                                                                                                    | ३.२५*          | २.७९*      | ३.०४*             | ६.०३*      | ५.२४*        | १२.११      |

### \*अवार्षिकीकृत

टिपा:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्यांकरिता एकत्रित अलेखापरिश्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. संपूर्ण वित्तीय निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईटस ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट ([www.blackbox.com](http://www.blackbox.com)) वर उपलब्ध आहे.
- सदर एकत्रित अलेखापरिश्रित वित्तीय निष्कर्ष ("विवरण") कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १३३ अंतर्गत व्हिलिंड इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड ३४, इंटरियम फार्मान्सिअल रिपोर्टिंग ("इंड एस ३४") मध्ये नमूद केल्यानुसार मान्यता आणि मापण तत्वे आणि भारतामध्ये सर्वसामान्यरित्या स्विकारलेले इतर लेख तत्वे ला अनुसरून बनविला आहे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सुधारितनुसार) च्या विनियम ३३च्या सादरीकरण आणि प्रकटीकरण आवश्यकतेला अनुसरून आहे.

**३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्यांच्या कालावधीकरिता अलिप्त अलेखापरिश्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण**

(रु. कोटीत, अन्य प्रकारे नमुद केलेले नसल्यास)

| तपशील                                                                             | संपलेली तिमाही |            | संपलेले सहा महिने |            | संपलेले वर्ष |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|-------------------|------------|--------------|------------|
|                                                                                   | अलेखापरिश्रित  |            | अलेखापरिश्रित     |            | लेखापरिश्रित |            |
|                                                                                   | ३०.०९.२०२५     | ३०.०६.२०२५ | ३०.०९.२०२४        | ३०.०९.२०२५ | ३०.०९.२०२४   | ३१.०३.२०२५ |
| प्रवर्तनातु एकूण उत्पन्न                                                          | ११६.७७         | ७५.९९      | ८१.०९             | ११२.७६     | १६५.३१       | ३७६.८६     |
| परकीय चलन व्यवहार आणि स्वांतराच्या परिणाम, अपवादात्मक बाबी आणि करपूर्व नफा/(तोटा) | ४.५६           | १.०७       | (२.४०)            | ५.६३       | (५.०३)       | ११.३१      |
| कालावधीकरिता निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक बाबी आणि करपूर्व)                      | ५.११           | १.१८       | (२.३३)            | ६.२९       | (४.९६)       | ११.९८      |
| कालावधीकरिता कर पूर्व निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक बाबी पश्चात)                  | ३.२८           | १.१८       | (२.३३)            | ४.४६       | (४.९६)       | ११.९८      |
| कालावधीकरिता कोरतर निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक बाबीपश्चात)                      | ३.२३           | १.१६       | (२.४७)            | ४.३९       | (५.०५)       | ११.८८      |
| कालावधी/वर्षा साठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कराच्या निव्वळ)- (तोटा)/ नफा         | ३.१०           | १.१०       | (२.८९)            | ४.२०       | (५.३२)       | ११.५९      |
| व्याज, कर, ससारा आणि कन्सिडरीची तरतुद आणि इतर उत्पन्न (इबीआयटीडीए) पूर्व प्राप्ती | ८.१४           | २.३३       | (०.४७)            | १०.४७      | (०.७७)       | २०.१०      |
| भरणा झालेले समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. २/- चे दर्शनी मूल्य)                      | ३४.०१          | ३३.९६      | ३३.६२             | ३४.०१      | ३३.६२        | ३३.८७      |
| लेखापरिश्रित ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार इतर इक्विटी                                |                |            |                   |            |              | ४२६.८५     |
| अपवादात्मक बाबीपूर्व प्रत्येकी रु. २/- च्या प्राती समभाग प्राप्ती/ मूलभूत (रु.)   | ०.३०*          | ०.०७*      | (०.१५)*           | ०.३७*      | (०.३०)*      | ०.७९       |
| सौम्यिकृत (रु.)                                                                   | ०.३०*          | ०.०७*      | (०.१५)*#          | ०.३६*      | (०.३०)*#     | ०.७७       |
| अपवादात्मक बाबीपश्चात प्रत्येकी रु. २/- च्या प्राती समभाग प्राप्ती/ मूलभूत (रु.)  | ०.११*          | ०.०७*      | (०.१५)*           | ०.२६*      | (०.३०)*      | ०.७९       |
| सौम्यिकृत (रु.)                                                                   | ०.१९*          | ०.०७*      | (०.१५)*#          | ०.२६*      | (०.३०)*#     | ०.७७       |

### \*अवार्षिकीकृत</